РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                     АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.09.2017г.                                                                                                 № 37
                                                        сл. Дячкино

                 «О назначении ответственных лиц по безопасной эксплуатации

                                 газоиспользующего оборудования»

1. Назначить ответственными лицами за безопасной эксплуатацией

          газоиспользующего оборудования операторов котельной первого
          разряда  Садикова Р.Х. и Комарову Г.Н.

2. Назначить ответственным лицом за осуществление наблюдения за безопасной эксплуатацией газоиспользующего оборудования, установленного по адресу: Ростовская обл., Тарасовский район, сл.Дячкино, ул. Мира, д. 40, ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Дячкинского сельского поселения  Бокареву Т.П.

3. Ответственным лицам пройти инструктаж в техническом кабинете филиала «Миллеровмежрайгаз» и обеспечить исполнение «Правил безопасности систем газораспределения и газопотребления» (ПБ-12-529 03) Стандарта отрасли – техническая  экcплуатация  газораспределительных систем (ОСТ 153-39.3-051-03).

4. Ответственным лицам ведущего специалиста Бокаревой Т.П.,  операторам котельной первого разряда Садикову Р.Х. и Комаровой Г.Н. присутствовать при проведении ежегодного ТО газового оборудования с последующим оформлением акта выполненных работ.

5.  Предоставить в филиал «Миллеровмежрайгаз» за 30 дней до начала отопительного сезона документы, перечисленные в карте «готовности коммунально-бытового предприятия к пуску газа в отопительный период».

     6.  Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

     подлежит  официальному опубликованию.

     7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.
 Глава Администрации

 Дячкинского сельского поселения                                                  В.Ю.Пруцаков

С распоряжением ознакомлены:

___________Садиков Р.Х.

___________Комарова Г.Н.

___________Бокарева  Т.П.